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پرسپولیس

مدیرعامل سابق فولاد خوزستان:

فساد در فوتبال ریشه عمیقی دارد
مدیرعامل سابق فولاد خوزستان می‌گوید تغییر 
دادن اساسنامه خیلی سخت نیست و نباید وقت را 
بکشیم؛ از یک طرف قوانین آن‌ها را رعایت نمی‌کنیم 
و از طرف دیگر حتی به قوانین خودمان پایبند 
نیستیم. مسعود رضاییان در خصوص اساسنامه 
فدراسیون فوتبال اظهار کرد: قسمت‌هایی از این 
اساسنامه همانطور که فیفا گفت باید تغییر کند. 
آنچه که مسلم است این است که فوتبال به نام ما 
نیست و دربست و با همه جزئیات فوتبال را از آن‌ها 
گرفتیم. باید به تغییرات تن بدهیم و فدراسیون باید 
تابع مقررات فیفا باشد. باید مسائلی مثل اساسنامه، 
تفکیک جنسیتی و مسائل دیگر تن بدهیم و قبول 
کنیم. در غیر این صورت باید خودمان را محدود 
کنیم و فقط با کشورهایی که قوانین‌شان مثل 
خودمان است بازی کنیم و از مسابقاتی که زیر 
نظر فیفا است خارج شویم که این برای ما خیلی بد 
است.وی ادامه داد: نباید وقت را بکشیم. تغییر دادن 
اساسنامه خیلی سخت نیست. از یک طرف قوانین 
آن‌ها را رعایت نمی‌کنیم و از طرف دیگر حتی به 
قوانین خودمان پایبند نیستیم. بخشی از این ماجرا 
تقصیر خودمان است و باید با جدیت بیشتر کار 
و کمک کنیم. رعایت نکردن قوانین خودش یک 
تهدید برای فوتبال‌مان است و بلاتکلیفی برای 
کسانی که برنامه ریز هستند یک ضعف است. همه 
امروز پشت بیماری کرونا قایم شده‌اند. این بیماری 
هم ریشه کن می‌شود و به هر حال باید به فکر اصلاح 
باشیم. مدیرعامل سابق فولاد خوزستان با بیان 
این‌که باید کار گروهی تشکیل شود تا این مشکل 
حل شود، گفت: مثل پزشک متخصصی که بالای 
سر بیماران است و کار را با تجربه و تخصصش انجام 
می‌دهد، باید فوتبال را هم به چند نفر فوتبال دان و 
قانون دان بسپاریم تا بنشینند و برنامه ریزی کنند و 

مو به مو و البته در زمان کوتاه اصلاح کنند.

دیدگاه ورزش
Sport

 سرنوشت برنده کفش طلا 
چه می‌شود؟

به دلیل تداوم احتمالی شیوع ویروس کرونا ممکن 
است لیگ‌های اروپایی دوباره از سر گرفته نشوند 
که این اتفاق در تعیین برنده کفش طلا تأثیر 
خواهد گذاشت. بحران ویروس کرونا موجب 
شده است شروع مجدد بیشتر لیگ‌های اروپایی 
در هاله‌ای از ابهام بماند. در حالی که باید منتظر 
مانند تا در رابطه با لالیگای اسپانیا، لیگ برتر 
انگلیس، سری آ ایتالیا، بوندسلیگای آلمان و 
لیگ یک فرانسه تصمیم گرفته شود یک رقابت 
دیگر باقی می‌ماند که هنوز برنده‌ای ندارد و آن 
کفش طلای فصل ۲۰-۲۰۱۹ است. این جایزه 
که به بهترین گلزن لیگ‌های اروپایی یک فصل 
داده می‌شود اکنون مالکی ندارد چون هنوز تمام 
بازی‌های لیگ‌ها به پایان نرسیده است. انتظار 
می‌رود دوباره رقابت‌ها از سر گرفته شود. در غیر 
این صورت ممکن است به صدرنشین کنونی جایزه 
داده شود یا امسال به هیچ بازیکنی کفش طلا داده 
نشود. اگر قرار باشد به برترین گلزن کنونی این 
جایزه داده شود برنده چیرو ایموبیله خواهد بود. 
مهاجم لاتزیو می‌تواند نخستین ایتالیایی باشد که 
در زمان حکم‌رانی لیونل مسی و کریستیانو رونالدو 
به این جایزه دست پیدا می‌کند. در این سال‌ها 
تنها لوییس سوارس و دیگو فورلان اجازه ندادند 
کفش طلا به دو ستاره کنونی جهان برسد. پیش 
از شروع این دوران دو ایتالیایی توانسته بودند این 
عنوان را به دست آورند. فرانچسکو توتی در فصل 
۰۷-۲۰۰۶ و لوکا تونی در فصل ۰۶-۲۰۰۵ آن 
را کسب کردند. ایموبیله تاکنون ۲۷ گل به ثمر 
رسانده و ۵۴ امتیاز به دست آورده است. روبرت 
لواندوفسکی در دومین رتبه با ۲۵ گل قرار دارد و 
۵۰ امتیاز کسب کرده است. مهاجم لهستانی بایرن 
مونیخ شروع فصل فوق العاده‌ای داشت و نشان داد 
که افزایش سن نمی‌تواند قدرت گلزنی را کاهش 
دهد. چنین شرایطی برای کریستیانو رونالدو، 
سومین گلزن برتر اتفاق افتاد. مهاجم یوونتوس 
در یازده بازی پیاپی در سری آ گلزنی کرد به جز 
دیدار برابر برشا که دعوت نشده بود. ستاره پرتغالی 
با ۲۱ گل و کسب ۴۲ امتیاز با دو مهاجم آینده دار 
برابر است. ارلینگ هالند )دورتموند و سالزبورگ( 
و تیمو ورنر )لایپزیگ(. جایگاه ششم به مسی 
تعلق دارد. برنده پیشین کفش طلا که ۱۹ گل به 
ثمر رسانده و ۱۲ پاس گل داده ۳۸ امتیاز به دست 
آورده است. مهاجم بارسلونا از فصل ۲۰۱۵-۱۶ 
همیشه در میان سه گلزن نخست قرار داشته است. 
در آن فصل سوارس، گونسالو ایگواین و رونالدو 

رتبه‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

خبر ویژه
 ممنوعیت سفرهای تجاری ستاره‌های لیگ برتریپیشنهاد نجومی پاریسی‌ها برای ماندن ام‌باپه

باشگاه پاری سن ژرمن برای متقاعد کردن ام‌باپه به ماندن حاضر است که بالاترین دستمزد را در جهان به او دهد. کیلیان ام‌باپه یکی از 
بهترین و آماده‌ترین بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان است که درپاری سن ژرمن بازی می‌کند. ام‌باپه دوست دارد پاری سن ژرمن 
را ترک کند و رئال مادرید مشتری جدی او است. او تا سال ۲۰۲۲ با تیم پاریسی قرارداد دارد و کاملًا روشن است که دوست دارد راهی 
رئال شود. باشگاه پاری سن ژرمن دوست ندارد این بازیکن تأثیر گذار و کلیدی را ازدست بدهد. سران پاری سن ژرمن می‌خواهند به 
هرطریقی که شده قرارداد این بازیکن جوان را تمدید کنند تا جایی که برای تمدید قرارداد این ستاره خود رقم ۶۰ میلیون یورو را برای 
دستمزد سالیانه پیشنهاد داده‌اند که بسیار بعید است به راحتی ازاین رقم بگذرد. اگرام‌باپه راضی به تمدید قراردادش شود او دستمزدی 

بالاتر از لیونل مسی، کریستیانو رونالدو و نیمار دریافت خواهد کرد.

تیم‌های بزرگ فوتبال در انگلیس ستاره‌های خودشان را از انجام سفرهای تجاری و تبلیغاتی محروم کردند. بعد از شیوع ویروس کرونا در 
قاره اروپا و تعطیلی موقت رقابت‌های باشگاهی، خیلی از باشگاه‌ها بازیکنانشان را به ماندن در خانه تا زمان شکست کرونا ترغیب کردند. 
در عین حال باشگاه‌های بزرگ لیگ برتری برای مراقبت بیشتر از ستاره‌های خودشان هر گونه فعالیت تجاری و تبلیغاتی و سفرهایی 
به همین دلیل را ممنوع اعلام کردند تا حضور بازیکنان و ستاره‌های لیگ برتری در اجتماع کم‌رنگ‌تر از قبل شود. البته این اقدام باعث 
می‌شود بازیکنانی که معمولاً درآمد هنگفتی از حضور در تبلیغات به دست می‌آوردند، در این دوران از این پول کلان محروم شوند. فعلًا 
تاریخ ۴ آوریل برای شروع مجدد رقابت‌های باشگاهی در نظر گرفته شده و تصمیم فعلی نیز تا آن زمان اعتبار خواهد داشت و باید دید 

شیوع بیماری کرونا باعث می‌شود بار دیگر فعالیت‌های روزمره بازیکنان و تیم‌های لیگ برتری از سر گرفته شود یا خیر.

عکس خبر

عکس خبر

یکی از مدیران باشگاه پاری سن ژرمن 
از جدایی قطعی نیمار در تابستان سال 
۲۰۲۰ خبر داد. به نقل از رسانه مارکا، با 
اعلام لئوناردو، مدیر ورزشی باشگاه پاری 
سن ژرمن موافقت خود را با فروش نیمار در 
تابستان پیش رو اعلام کرده و حاضر است 
ستاره برزیلی خود را با مبلغ ۱۵۰ میلیون 
یورو به فروش برساند. خبرها حاکی از آن 
است که تیم بارسلونا تابستان ۲۰۲۰ برای 
خرید نیمار اقدام خواهد کرد.

فوق ستاره تیم فوتبال یوونتوس ایتالیا با 
مشکل جدیدی در جزیره مادیرا پرتغال 

مواجه شده است. پس از اینکه دانیله روگانی 
بازیکن تیم فوتبال یوونتوس ایتالیا مبتلا به 
بیماری کرونا شد، تمام اعضای این تیم از 

جمله کریستیانو رونالدو به قرنطینه خانگی 
رفتند. حالا به غیر از کرونا تهدید دیگری 

که این بازیکن را تهدید می‌کند زلزله است. 
گفتنی است زلزله‌ای به بزرگی ۴ ریشتر 

مادیرا را لرزاند و از این رو رونالدو را با نگرانی 
مواجه کرده است.

جدایی نیمار از پاری سن 
ژرمن قطعی شد

دومین بلای طبیعی برای 
رونالدو نازل شد

علی فتح‌اله‌زاده بعد از مدت‌ها بار دیگر 
سکان مدیریت باشگاه استقلال را به 
دست گرفت اما در اقدامی عجیب 
درحالی که از پذیرش این مسؤولیت دو 
هفته نگذشته بود از این سمت استعفا 
کرد تا سؤالات زیادی را در اذهان به 

وجود بیاورد.
علی فتح‌اله‌زاده روز هشتم اسفند ماه به 
عنوان سرپرست باشگاه استقلال انتخاب 
شد تا به نوعی این باشگاه را از بحرانی 
که طی ماه‌های اخیر با آن مواجه بود را 
خارج کند. سرپرست باشگاه استقلال 
در همان ابتدای ورودش به باشگاه 
جلسات متعددی را با برخی پیشکسوتان 
و سرمربی و کاپیتان این تیم برگزار کرد 
اما بعد از چند روز به یکباره به دلیل یک 

بیماری از محافل فوتبال دور شد.
وی بعد از حضور در باشگاه استقلال با 
شکایت وینرد شفر و دستیارانش، بویان، 
جباروف، منشأ و باشگاه پاختاکور مواجه 
شد ضمن آنکه در این بین متوجه شد 
این باشگاه یک بدهی 1.5 میلیاردی 
به کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال 
دارد. فتح‌اله‌زاده که به مرد دسته چک 
و بمب ترکاندن در استقلال معروف بود 
در این مقطع هرگز تصور نمی‌کرد با این 
مشکلات مواجه شود و بعد از آنفولانزای 
سختی که با آن مواجه شد و نزدیکانش 
چندین بار تاکید کردند این بیماری کرونا 
نیست، حدود 5 روز موفق نشد در باشگاه 
استقلال حضور پیدا کند و در نهایت بعد 
از 16 روز حضور در این باشگاه از سمت 

خود کناره‌گیری کرد.با کناره‌گیری 
فتح‌اله‌زاده چند سؤال به وجود می‌آید 
که شاید تنها خود وی می‌تواند به آنها 
پاسخ بدهد. اول اینکه مدیر محبوب 
استقلالی‌ها که به خوبی می‌دانست این 
باشگاه چه مشکلاتی دارد و حتی در 
روز اول حضورش در باشگاه در جمع 
خبرنگاران به این موضوع تاکید کرد، چرا 

چنین مسئولیت سنگینی را پذیرفت؟
دومین سؤال این است که آیا بیماری 
فتح‌اله‌زاده آنقدر جدی بود که وی قید 
حضور در این باشگاه را زد؟ معمولاً روند 
درمان یک آنفولانزا بین 4 تا 5 روز بیشتر 
طول نمی‌کشد اما سرپرست باشگاه 
استقلال از دوشنبه گذشته در محل 
این باشگاه حضور نداشت و همین غیبت 

باعث شد تا عده‌ای تصور کنند فتح‌اله‌زاده 
به دلیل مشکلات زیاد شانه خالی کرده 

است.
سؤال دیگر این است که آیا ظرفیت مرد 
کارکشته استقلال که در بحران‌های 
چندین سال گذشته شایعه حضورش 
در این باشگاه مطرح می‌شدهمین 16 
روز بود و آیا وی نمی‌توانست در ایامی 
که مسابقات هم تعطیل بود آرام آرام 

برنامه‌هایش را اجرا کند؟

سوالاتی از این قبلی زیاد است اما به 
نظر می‌رسد جدایی ناگهانی فتح‌اله‌زاده 
آن هم در شرایطی که وی سال‌ها برای 
رسیدن به صندلی مدیریت در استقلال 
منتظر مانده بود تنها به دلیل بیماری 
نبود. شاید »حاجیِ استقلالی‌ها« برگشت 
به این تیم را نوعی ریسک می‌دانست اما 
این ریسک قطعاً به منزله پایان او در 
مدیریت باشگاه استقلال برای همیشه 

است.

بودن یا نبودن حاجی
داستان معمای آمدن و رفتن ناگهانی فتح‌اله‌زاده از استقلال چه بود

هواداران فوتبال علاقه‌ای ندارند سند قهرمانی لیگ 
برتر در این فصل به نام لیورپول زده شود. در حالیکه 
لیورپول با رقم خوردن شرایطی حتی با انجام یک 
بازی دیگر می‌توانست بعد از سه دهه و برای اولین بار 
فاتح لیگ برتر شود، اما شیوع ویروس کرونا باعث به 
تعویق افتادن مسابقات شده و هنوز آینده این فصل 
در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. اسکای اسپورتس در یک 
نظرسنجی بزرگ از هواداران خواسته حالت ایده آل 
خود برای رقم خوردن اتفاقات ادامه فصل در صورت 

عدم وجود امکان ادامه مسابقات را انتخاب کنند و 
بیش از 50 درصد معتقدند عنوان قهرمانی نباید به 
لیورپول برسد. 51.7 درصد از هواداران فوتبال در 
انگلیس علاقمند هستند فصل همینجا ملغی اعلام 
شده وهیچ تیمی نه عنوان قهرمانی را به دست آورده و 

نه تیمی به دسته پایین‌تر سقوط کند. 21.3 درصد از 
شرکت کنندگان می‌خواهند لیورپول همینجا عنوان 
قهرمانی را به دست آورد، اما تیمی به دسته پایین‌تر 
سقوط نکند. 27 درصد نیز معتقدند جدول فعلی باید 
ملاک اصلی برای تصمیم گیری قرار گیرد، بدان معنا 

که لیورپول قهرمان شده و تیم‌های ته جدولی نیز 
به دسته پایین‌تر سقوط کنند. این در حالیست که 
لیورپول در حال رسیدن به مقتدرانه‌ترین قهرمانی 
لیگ برتر در تاریخ بوده و تقریباً تردیدی در مورد رخ 
دادن این اتفاق وجود ندارد. البته یورگن کلوپ دیروز 
در مصاحبه‌ای مدعی شد حتی اگر با تعویق مسابقات 
جان یک نفر هم نجات یابد دیگر فوتبال ارزشی ندارد، 
اما به هر حال این اتفاق را می‌توان کابوس وار ترین 
پایان ممکن برای فصل درخشان لیورپول تصور کرد.

فدراسیون بین المللی فوتبال فیفا در صورت اعلام پایان لیگ‌ها به خاطر کرونا 
۴ سناریو برای مشخص کردن تیم قهرمان دارد. سناریویی‌هایی که صورت اجرا 
شدن در لیگ ایران، شانس پرسپولیس را برای معرفی بعنوان قهرمان فصل جاری 
بیشتر از سایر تیم‌ها می‌کند. ویروس کرونا تقریباً همه کشورهای جهان را گرفتار 
خود کرده است و به معضلی بزرگ تبدیل شده است. معضلی که ورزش جهان و 
خصوصاً فوتبال را نیز گرفتار کرده است. لیگ‌های مختلف در سراسر جهان تحت 
تأثیر این ویروس قرار گرفته‌اند و تعطیل شده‌اند. باتوجه به اینکه ممکن است 
این ویروس تا یکی دو ماه آینده نیز نابود نشود این احتمال زیاد است که پایان 
لیگ‌های فوتبال کشورها نیز اعلام شود. فیفا برای مشخص کردن تیم قهرمان 
در صورت اعلام پایان لیگ‌ها چهار سناریو تعیین کرده است: ۱ - پایان اعلام لیگ 

بدون مشخص کردن تیم قهرمان )در این صورت در لیگ کنونی فوتبال ایران با 
وجود صدرنشینی پرسپولیس این تیم قهرمانان نخواهد شد(.۲- سناریوی دوم 
اینکه در صورت اعلام پایان لیگ، قهرمانان نیم فصل نخست به عنوان قهرمان 
لیگ انتخاب شود )در این صورت پرسپولیس در لیگ ایران به عنوان قهرمان 
انتخاب خواهد شد چرا که در زمستان عنوان قهرمانی نیم فصل نخست را به 
دست آورد(.۳- سناریوی سوم این است که قهرمان فصل قبل به عنوان قهرمان 
فصل جاری هم انتخاب شود )در این صورت هم پرسپولیس در لیگ ایران به 
عنوان قهرمانی خواهد رسید(.۴ - سناریوی چهارم هم این است که جام قهرمانی 
به تیمی داده شود که تا قبل از تعطیلی لیگ صدرنشین بوده باشد )در این صورت 

هم جام قهرمانی در لیگ ایران باید به پرسپولیس داده شود(.

این کابوس تبدیل به واقعیت می‌شود؟

تلخ‌ترین پایان ممکن برای لیورپول و کلوپ!

در صورت ادامه تعطیلی لیگ‌های فوتبال به خاطر ویروس کرونا

 پرسپولیس شانس نخست قهرمانی
آگهى فراخوان شناسائى و انتخاب  سرمایه گذاران 

شماره 98/12543/ص مورخ 98/12/20 
همراه با ارزیابى کیفى در  شهر جدید فولادشهر

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر
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شرکت عمران شهر جدید فولادشهر بر اساس مصوبه شماره 765 مورخ 98/12/21هیئت مدیره این شرکت، در نظر دارد با رویکرد شراکت 
عمومى-خصوصى نسبت به انتخاب سرمایه گذاران واجد شرایط که از توانمندي فنی و مالی لازم مطابق ضوابط مقرر در اسناد ارزیابی کیفی 

و فنی سرمایه گذار شرکت مادر تخصصى عمران شهرهاى جدید برخوردار باشند براي مشارکت اقدام نماید.
اطلاعات کلى، شرایط مالى و قراردادى و برنامه زمانى ارزیابى کیفى:

1-موضوع : انتخاب سرمایه گذار ذیصلاح براى مشارکت در ساخت قطعه مسکونى شماره 26 مرکز برزن سوم شهر جدید فولادشهر.

شماره کاربرىردیف
قطعه

مساحت 
(مترمربع)

سطح اشغال 
(درصد)

تراکم 
(درصد)

تعداد 
طبقات

زیربنا خالص 
(مترمربع)

زیربنا ناخالص 
(مترمربع)

6776/9259035/88سه طبقه264517/9550150مسکونى1

2-نوع فراخوان: شناسائى و انتخاب سرمایه گذار
3-نام و نشانى دستگاه: شرکت عمران شهر جدید فولادشهر، به نشانى فولادشهر، بلوار ولی عصر، میدان ولی عصر، کد پستی 8491741111، 

صندوق پستی 167-84915 تلفن 03152630165 دور نویس: 03152624181
4-نحوه مشارکت : آورده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر شامل زمین، عوارض پذیره پروانه و نظارت عالیه و آورده متقاضى واجد 
شرایط سرمایه گذارى کلیه هزینه هاى خدمات مهندسى از جمله طراحى و نظارت، هزینه هاى اجراى کامل عملیات سفت کارى و نازك کارى، 
محوطه سازى و حصار محوطه، هزینه هاى بیمه ساختمانى و سایر بیمه ها، کسور قانونى دستگاه هاى ذیربط و به طور کلى کلیه هزینه هاى 

مستقیم و غیر مستقیم که به منظور انجام مقدمات لازم، احداث تا بهره بردارى کامل غیر قابل اجتناب باشد. 
5-شرایط مشارکت کنندگان:

- اشخاص حقیقى یا حقوقى داراى پروانه انبوه سازى از وزارت راه و شهرسازى یا گواهینامه صلاحیت پیمانکارى مرتبط از سازمان برنامه و 
بودجه.

-سایر اشخاص حقیقى در صورت کسب امتیاز ارزیابى قابل قبول و در صورت انعقاد قرارداد مشارکت موظف به معرفى و استفاده از مجرى 
ذیصلاح بر اساس قانون نظام مهندسى مى باشند.

- همکارى چند شخص حقیقى یا حقوقى در قالب ثبت شرکت و اساسنامه مصوب براى شرکت در فراخوان ارزیابى و مشارکت.
* ضمناً دارا بودن توان مالى و فنى متناسب با موضوع مشارکت بر اساس اسناد ارزیابى کیفى در تمام شرایط فوق الذکر الزامى است.

6-مدت دوره مشارکت: 36 ماه شمسى.
7- روش ها ، دستورالعمل ها و استانداردهاى اجرائى : 

نشریه شماره 55(مشخصات فنى عمومى کارهاى ساختمانى ) ، نشریه شماره 101(مشخصات فنى عمومى راه) ، نشریه شماره 120(آئین نامه 
بتن ایران) ، نشریه شماره 128(مشخصات فنى عمومى تاسیسات) ، نشریه شماره 110(مشخصات فنى عمومى تاسیسات برقى ) ، نشریه شماره 
303(مشخصات فنى عمومى کارهاى خط لوله آب و فاضلاب شهرى ) ، نشریه شماره 124(مشخصات فنى عمومى مخازن آب زیر زمینى ) ، 
نشریه شماره 95 (مشخصات فنى نقشه بردارى) ، نشریه شماره 228 (آئین نامه جوشکارى ساختمان هاى ایران) ، مقررات ملى ساختمان 

ایران و کلیه بخشنامه ها و آئین نامه هاى که به تشخیص کارفرما با این پروژه مرتبط باشند.
8-دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى: از روز سه شنبه مورخ 98/12/27 لغایت روز یک شنبه مورخ 99/1/10 از حوزه سرمایه گذارى و 
  Fooladshahr.ntoir.gov.irمشارکت هاى شرکت عمران شهر جدید فولادشهر و یا دریافت از طریق وب سایت این شرکت به نشانى

یا پایگاه ملى مناقصات به نشانى http://iets.mporg.ir صورت مى گیرد.
9-تحویل اسناد استعلام ارزیابى کیفى: اسناد استعلام ارزیابى کیفى تکمیل شده و در پاکت در بسته حداکثر تا ساعت 14:30روز سه شنبه 

مورخ 99/1/19 به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر تحویل شود.
10- زمان و محل بازگشایى پاکت ها: ساعت 9:00 روز یکشنبه مورخ 99/1/20 در محل شرکت عمران شهر جدید فولادشهر.

11-از سرمایه گذارانى که اسناد استعلام ارزیابى کیفى را دریافت نموده اند درخواست مى گردد چنانچه تمایل به تکمیل و ارائه اسناد جهت 
ارزیابى ندارند مراتب را به صورت کتبى حداکثر تا تاریخ 99/1/16 به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به آدرس مندرج در بند 

3 اعلام نمایند.
12-پس از بازگشایى پاکت ها نسبت به انجام ارزیابى کیفى و تهیه لیست کوتاه (متقاضیان سرمایه گذارى که حداقل امتیاز قابل قبول (60امتیاز) 
را کسب نمایند در لیست کوتاه قرار خواهند گرفت) اقدام مى گردد و دعوت نامه و اسناد درخواست پیشنهاد براى متقاضیان سرمایه گذارى 

که در لیست کوتاه قرار مى گیرند، ارسال خواهد شد.


